

# Årsredovisning

för

## Matzielab AB

559329-8168

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Eriksson, Verkställande direktör  
2026-03-19

Styrelsen och verkställande direktören för Matzielab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder tech konsulttjänster i form av team lead och programmering åt andra bolag. Bolaget kommer även att programmera egna applikationer och släppa dessa under eget namn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	2 200	1 186	1 653	1 963
Resultat efter finansiella poster	1 095	245	416	813
Soliditet (%)	83	57	67	45

Nettoomsättningen ökade under räkenskapsåret. Detta beror på att bolagets konsult återgått i full tjänst efter avslutad föräldraledighet.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	28 980	296 743	194 114	<b>519 837</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		194 114	-194 114	<b>0</b>
Utdelning		-347 876		<b>-347 876</b>
Årets resultat			864 485	<b>864 485</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>28 980</b>	<b>142 981</b>	<b>864 485</b>	<b>1 036 446</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	142 981
Årets resultat	864 485
<b>Totalt</b>	<b>1 007 466</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	685 466
	<b>1 007 466</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 199 608	1 185 687
Övriga rörelseintäkter		0	60 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 199 608</b>	<b>1 245 854</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-163 636	-117 578
Personalkostnader	2	-846 302	-745 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 199	-103 199
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 113 138</b>	<b>-966 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 086 470</b>	<b>279 720</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		32 349	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 820	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 886	-35 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 283</b>	<b>-34 372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 094 753</b>	<b>245 348</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 094 753</b>	<b>245 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-230 268	-51 234
<b>Årets resultat</b>		<b>864 485</b>	<b>194 114</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	294 000	397 199
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>294 000</b>	<b>397 199</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	186 274	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>186 274</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>480 273</b>	<b>647 199</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		182 000	0
Övriga fordringar		56 954	196 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 743	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 697</b>	<b>196 133</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 147	74 423
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>516 147</b>	<b>74 423</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>764 845</b>	<b>270 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 245 118</b>	<b>917 754</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		28 980	28 980
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>28 980</b>	<b>28 980</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 981	296 743
Årets resultat		864 485	194 114
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 007 466</b>	<b>490 857</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 036 446</b>	<b>519 837</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	383 591
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>383 591</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 929	7 401
Skatteskulder		34 831	0
Övriga skulder		158 912	6 925
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 672</b>	<b>14 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 245 118</b>	<b>917 754</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 996	35 996
Inköp	0	480 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>515 996</b>	<b>515 996</b>
Ingående avskrivningar	-118 797	-15 598
Årets avskrivningar	-103 199	-103 199
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-221 997</b>	<b>-118 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>294 000</b>	<b>397 199</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	250 000	120 000
Tillkommande fordringar	27 925	130 000
Avgående fordringar	-91 651	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>186 274</b>	<b>250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 274</b>	<b>250 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Stockholm

Mathias Eriksson  
Verkställande Direktör  
2026-03-18